報道機関各位

令和６年４月１日～７月３１日に全国からコンクール動画を募った「第６回福井県伝統芸

能新世代コンクール 筝曲部門」で、最優秀賞「福井県知事賞」を受賞した榊原優衣さん（市

内在住、根戸小学校・久寺家中学校卒業）が、結果を報告するため、星野市長を訪問します。

日 時：令和６年１０月２１日（月）午前１１時３０分～正午

場 所：我孫子市役所本庁舎２階 市長応接室

出席者：（敬称略）

榊原
さかきばら

 優衣
ゆ い

我孫子市長 星野 順一郎

※取材を希望する方は事前に秘書広報課広報室（☎０４－７１８５－１２６９）にご連絡く

ださい。

令和 6年 10月 15日

報道提供資料

第６回福井県伝統芸能新世代コンクール 筝曲部門

最優秀賞「福井県知事賞」受賞 榊原優衣さんが星野市長を訪問

Abiko city

【問い合わせ】

我孫子市教育委員会生涯学習部

文化・スポーツ課

担当：斉藤、松永

電話：０４－７１８５－１６０１